
A03-SAMENSPEL-OZL, duif midfond oude

Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (M19)    (M21)    (M23)    (M25)    (M27)

*****************************************************************************************************************************************

    1    4684,6  G. LINDELAUF & ZN     VIJLEN                 21-1417692    25979111       5    972,8    989,8    968,5    867,9    885,7

    2    4591,6  G. LINDELAUF & ZN     VIJLEN                 22-8664500    25979111       5    996,3    962,1    967,6    970,4    695,2

    3    4501,9  G. LINDELAUF & ZN     VIJLEN                 22-8664494    25979111       5    992,5    999,0    995,7    994,1    520,6

    4    4479,5  PH. BAADJOU           EIJGELSHOVEN           23-9486614    24820992       5    971,0    934,4    944,6    972,4    657,1

    5    4367,6  TIM PENDERS           HEERLEN                23-9475716    24140022       5    774,3    983,6    861,9    903,4    844,4

    6    4364,7  G. LINDELAUF & ZN     VIJLEN                 23-9507282    25979111       5    808,1    941,6    878,1    863,9    873,0

    7    4262,3  G. LINDELAUF & ZN     VIJLEN                 23-9507344    25979111       5    739,7    806,4    946,3    976,3    793,7

    8    4158,9  G. LINDELAUF & ZN     VIJLEN                 22-8664414    25979111       5    901,7    982,6    988,9   1000,0    285,7

    9    4132,7  WIERTZ-PELZER         BOCHOLTZ               23-9474754    24149002       5    872,7    795,1    893,4    984,2    587,3

   10    4083,6  LEO SCHLUPER          AACHEN                 23-9475774    24140006       5    950,4    608,6    940,3    968,4    615,9

   11    4037,7  PH. BAADJOU           EIJGELSHOVEN           23-9486607    24820992       5    883,9    960,0    832,1    974,4    387,3

   12    3952,2  TIM PENDERS           HEERLEN                23-9475723    24140022       5    871,7    955,9    976,1    329,4    819,0

   13    3951,3  H.J. REIJNDERS        HEERLEN                22-8643360    25570029       5    914,8    724,4    873,0    826,4    612,7

   14    3950,9  PH. BAADJOU           EIJGELSHOVEN           23-9486513    24820992       5    965,4    870,9    844,8    406,3    863,5

   15    3935,9  KNOPS-VANWERSCH       BOCHOLTZ               22-8630463    24149006       5    986,0    637,3    961,6    757,4    593,7

   16    3912,0  WIERTZ-PELZER         BOCHOLTZ               22-8632378    24149002       5    934,5    550,2    947,1    858,0    622,2

   17    3901,7  LEO SCHLUPER          AACHEN                 22-8631146    24140006       5    893,3    921,1    938,6    688,4    460,3

   18    3817,4  G. LINDELAUF & ZN     VIJLEN                 22-8664421    25979111       5    470,0    912,9    638,5    824,5    971,4

   19    3813,7  JO HENDRIKS & ZN      NIJSWILLER             23-9509168    26179075       4    994,4    917,0    975,3    927,0      0,0

   20    3787,9  LEO SCHLUPER          AACHEN                 23-9475776    24140006       5    993,4    894,5    519,2    698,2    682,5

A03-SAMENSPEL-OZL, hok midfond oude

Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (M19)    (M21)    (M23)    (M25)    (M27)

*****************************************************************************************************************************************

    1    9800,6  G. LINDELAUF & ZN     VIJLEN                            25979111      10   1969,1   1993,9   1964,2   1994,1   1879,4

    2    9136,4  M. KOLLEE             HEERLEN                           25570033      10   1859,6   1851,4   1945,4   1629,2   1850,8

    3    9019,3  TIM PENDERS           HEERLEN                           24140022      10   1749,1   1744,9   1994,0   1867,9   1663,5

    4    9018,9  WIERTZ-PELZER         BOCHOLTZ                          24149002      10   1853,0   1943,6   1975,3   1907,3   1339,7

    5    8980,0  LEO SCHLUPER          AACHEN                            24140006      10   1886,7   1969,3   1913,0   1950,7   1260,3

    6    8915,7  KNOPS-VANWERSCH       BOCHOLTZ                          24149006      10   1963,5   1609,6   1945,4   1749,5   1647,6

    7    8854,1  R. VAN DER VEN        HOENSBROEK                        25570030      10   1613,3   1862,7   1887,5   1643,0   1847,6

    8    8612,4  L. PLUIJMEN           VOERENDAAL                        24140020      10   1969,1   1892,4   1639,4   1863,9   1247,6

    9    8413,9  KEES ROELOFSEN        HEIJENRATH                        26150001      10   1915,7   1799,2   1406,6   1359,0   1933,3

   10    8265,7  A. VLOEDMANS          BRUNSSUM                          25570009      10   1866,1   1449,8   1739,1   1274,2   1936,5

   11    8236,8  GEBR LUMEIJ           LEMIERS                           25979138      10   1697,6   1554,3   1994,0   1530,6   1460,3

   12    8171,1  PH. BAADJOU           EIJGELSHOVEN                      24820992       9   1648,9    998,0   1926,7   1946,7   1650,8

   13    8170,7  R. NIJSTEN            BOCHOLTZ                          24140364       9   1935,4   1760,2   1869,6   1751,5    854,0

   14    8017,1  J.A.G. VANWERSCH      BOCHOLTZ                          24140607      10   1647,0   1871,9   1538,8   1832,3   1127,0

   15    7948,1  H.J. REIJNDERS        HEERLEN                           25570029      10   1809,0   1578,9   1554,1   1714,0   1292,1

   16    7785,7  HARRY VANWERSCH       WITTEM                            26170593       9   1707,9    965,2   1987,2   1398,4   1727,0

   17    7765,7  COMB P. EN G. GEELEN  WIJLRE                            26179164      10   1236,0   1676,2   1820,1   1122,3   1911,1

   18    7751,2  M.A. PETERS           SCHINVELD                         25570675      10   1748,1   1316,6   1767,3   1439,8   1479,4

   19    7560,1  COMB C-D BAADJOU      EYGELSHOVEN                       24829005      10   1288,4   1814,5   1728,0   1506,9   1222,2

   20    7368,3  H. LEENDERS           VOERENDAAL                        24140019      10   1634,8   1737,7   1577,2   1339,3   1079,4

A03-SAMENSPEL-OZL, duif vitesse oude

Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (V17)    (V18)    (V22)    (V24)    (V26)    (V28)

**************************************************************************************************************************************************

    1    4884,3  PH. BAADJOU           EIJGELSHOVEN           22-8644497    24820992       6    809,7    944,6    930,9    658,1    694,8    846,2

    2    4628,9  L. PLUIJMEN           VOERENDAAL             22-8630661    24140020       6    418,4    834,8    846,5    997,7    711,0    820,5

    3    4591,0  PH. BAADJOU           EIJGELSHOVEN           23-9486518    24820992       6    814,5    782,0    661,1    660,4    688,3    984,6

    4    4511,3  L. PLUIJMEN           VOERENDAAL             21-1408222    24140020       6    781,6    584,8    868,3    941,5    642,9    692,3

    5    4467,8  G. LINDELAUF & ZN     VIJLEN                 23-9507282    25979111       5    990,3    999,1      0,0    585,5    990,3    902,6

    6    4435,6  M. KOLLEE             HEERLEN                21-1391853    25570033       6    910,1    996,5    776,2     67,9    915,6    769,2

    7    4341,4  G. LINDELAUF & ZN     VIJLEN                 22-8664500    25979111       5    978,7    641,9    810,7    955,5    954,5      0,0

    8    4323,9  M. KOLLEE             HEERLEN                23-9485899    25570033       6    786,5    770,8    432,2    782,2    675,3    876,9

    9    4306,4  KNOPS-VANWERSCH       BOCHOLTZ               23-9475521    24149006       5    795,2    796,7    821,0      0,0    944,8    948,7

   10    4297,9  KEES ROELOFSEN        HEIJENRATH             22-8667122    26150001       5    915,0    821,8    795,4      0,0    873,4    892,3

   11    4279,9  PH. BAADJOU           EIJGELSHOVEN           23-9486556    24820992       5    935,3    878,0    731,5    791,6      0,0    943,6

   12    4240,7  M. KOLLEE             HEERLEN                22-8643402    25570033       6    970,0    998,3     48,6    969,6    977,3    276,9

   13    4214,8  KNOPS-VANWERSCH       BOCHOLTZ               23-9475526    24149006       5    826,1      0,0    859,3    911,0    685,1    933,3

   14    4151,4  J. MERX JR            VAALS                  23-9506863    25970325       6    914,0    467,1    883,6    882,9    639,6    364,1

   15    4086,5  L. PLUIJMEN           VOERENDAAL             21-1408254    24140020       6    342,0    654,0    712,3   1000,0    701,3    676,9

   16    4052,3  PH. BAADJOU           EIJGELSHOVEN           23-9486513    24820992       5    983,6    974,0    556,3    993,0    545,5      0,0

   17    3956,6  KEES ROELOFSEN        HEIJENRATH             23-9507925    26150001       5      0,0    850,3    415,6    927,4    983,8    779,5

   18    3930,7  LEO SCHLUPER          AACHEN                 23-9475749    24140006       5    924,6    960,2    873,4      0,0    551,9    620,5

   19    3911,1  M. KOLLEE             HEERLEN                23-9485884    25570033       6    462,8    731,0    774,9    611,2    331,2   1000,0

   20    3889,0  COMB P. EN G. GEELEN  WIJLRE                 20-1732655    26179164       5    767,1    672,1      0,0    946,1    529,2    974,4



A03-SAMENSPEL-OZL, hok vitesse oude

Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (V17)    (V18)    (V22)    (V24)    (V26)    (V28)

**************************************************************************************************************************************************

    1   10651,6  M. KOLLEE             HEERLEN                           25570033      12   1949,8   1995,7   1671,4   1363,0   1902,6   1769,2

    2   10499,0  KEES ROELOFSEN        HEIJENRATH                        26150001      12   1689,9   1538,1   1892,6   1843,1   1863,6   1671,8

    3   10391,8  L. PLUIJMEN           VOERENDAAL                        24140020      12   1200,0   1654,0   1805,6   1997,7   1944,8   1789,7

    4   10258,0  G. LINDELAUF & ZN     VIJLEN                            25979111      11    990,3   1994,8   1984,7   1819,7   1996,8   1471,8

    5   10102,3  KNOPS-VANWERSCH       BOCHOLTZ                          24149006      12   1740,1   1583,9   1672,6   1283,4   1935,1   1887,2

    6    9666,9  LEO SCHLUPER          AACHEN                            24140006      12   1929,5   1817,5   1895,1   1421,5   1357,1   1246,2

    7    9518,5  WIERTZ-PELZER         BOCHOLTZ                          24149002      11    949,8   1660,0   1717,4   1625,3   1801,9   1764,1

    8    9516,8  PH. BAADJOU           EIJGELSHOVEN                      24820992      11   1996,1   1882,4    960,4   1751,8   1295,5   1630,8

    9    9050,6  H.J. REIJNDERS        HEERLEN                           25570029      11   1785,5   1716,3   1240,4   1669,8   1659,1    979,5

   10    9022,1  M.A. PETERS           SCHINVELD                         25570675      11   1549,8   1596,0    891,3   1681,5   1626,6   1676,9

   11    8845,6  J. MERX JR            VAALS                             25970325      11    914,0   1470,6   1881,1   1508,2   1743,5   1328,2

   12    8746,4  F. PRUMPELER & ZN.    NIJSWILLER                        26179024      11   1517,9   1778,5   1631,7    943,8   1756,5   1117,9

   13    8693,3  J. HORSCH             HEERLEN                           25570050      12   1503,4   1513,8   1333,8   1873,5   1412,3   1056,4

   14    8639,5  JO BULLES             VAALS                             26150004      12   1830,0   1764,7   1796,7   1786,9    779,2    682,1

   15    8461,1  HARRY VANWERSCH       WITTEM                            26170593      11   1950,7   1443,8   1827,4   1025,8   1649,4    564,1

   16    8412,8  H. LEENDERS           VOERENDAAL                        24140019      12   1526,6   1249,1   1345,3   1920,4   1376,6    994,9

   17    8272,3  GEBR LUMEIJ           LEMIERS                           25979138      10   1857,0   1985,3    980,8   1545,7   1272,7    630,8

   18    8054,0  J.A.G. VANWERSCH      BOCHOLTZ                          24140607      12   1461,8   1819,2   1767,3   1091,3    970,8    943,6

   19    7694,1  R. VAN DER VEN        HOENSBROEK                        25570030      10   1684,1   1955,0   1428,4   1719,0      0,0    907,7

   20    7599,2  R. NIJSTEN            BOCHOLTZ                          24140364      10   1332,4   1340,0   1803,1   1674,5    746,8    702,6

A03-SAMENSPEL-OZL, duif middaglossing fond

Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A23)    (A24)    (A26)    (A27)    (A29)    (A30)

**************************************************************************************************************************************************

    1    2737,7  H.MERKENS             HEERLEN                22-8642396    24501490       3    966,1      0,0    978,2      0,0      0,0    793,4

    2    2466,8  A. & P. DELNOY        VIJLEN                 21-1423839    24829003       3      0,0    705,9      0,0    760,9   1000,0      0,0

    3    2391,3  A. & P. DELNOY        VIJLEN                 21-1423840    24829003       3      0,0    745,1      0,0    956,5    689,7      0,0

    4    2368,4  M.T.C. POETH          HEERLEN                20-1696909    24490545       3    638,4      0,0      0,0    804,3      0,0    925,6

    5    2109,7  GER LONUSSEN          MECHELEN               22-8667050    26150494       3      0,0    784,3      0,0    978,3      0,0    347,1

    6    2081,0  J. HEUTS              HEERLEN                19-1113365    24490847       3    519,8      0,0      0,0    652,2      0,0    909,1

    7    2058,3  R. SCHUTTEN           KERKRADE               22-8676523    24820496       3    960,5      0,0    494,5      0,0      0,0    603,3

    8    2045,4  P. SCHOONENS          HEERLEN                18-1326666    24490003       3      0,0    274,5      0,0    837,0      0,0    933,9

    9    1993,5  J. STEVENS            SCHINVELD              22-8655173    25570039       3    559,3      0,0    727,3      0,0    706,9      0,0

   10    1980,4  J. STEVENS            SCHINVELD              20-1714855    25570039       2      0,0    980,4      0,0   1000,0      0,0      0,0

   11    1941,4  J. MUIJRERS           GULPEN                 19-1119660    26170002       3    610,2      0,0      0,0    554,3      0,0    776,9

   12    1936,8  FR. STRIJTHAGEN       SIMPELVELD             22-8657073    25630784       3    418,1      0,0      0,0    543,5      0,0    975,2

   13    1914,4  R.MUIJTJENS           UBACHSBERG             20-1717969    24140025       3    802,3      0,0      0,0    260,9      0,0    851,2

   14    1867,5  J. MUIJRERS           GULPEN                 20-1701361    26170002       3    508,5      0,0      0,0    532,6      0,0    826,4

   15    1853,0  HABETS-TER HAAR       KERKRADE               22-8592486    24829193       3    700,6      0,0    480,0      0,0    672,4      0,0

   16    1726,9  C.KOYKA               EYGELSHOVEN            23-9497998    24820003       2      0,0      0,0    941,8      0,0      0,0    785,1

   17    1705,1  W. MENNENS            AMSTENRADE             21-1380119    25570017       3    711,9      0,0      0,0    489,1      0,0    504,1

   18    1640,0  M.T.C. POETH          HEERLEN                21-1388793    24490545       2      0,0      0,0      0,0    739,1      0,0    900,8

   19    1597,9  MEVR. PAPPERS         HEERLEN                21-1391165    24490014       2    728,8      0,0    869,1      0,0      0,0      0,0

   20    1562,7  J. HEUTS              HEERLEN                20-1696866    24490847       3      0,0    941,2      0,0     76,1      0,0    545,5

A03-SAMENSPEL-OZL, hok middaglossing fond

Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A23)    (A24)    (A26)    (A27)    (A29)    (A30)

**************************************************************************************************************************************************

    1    9334,4  M.T.C. POETH          HEERLEN                           24490545      12   1627,1   1451,0    952,7   1597,8   1879,3   1826,4

    2    8610,1  R.MUIJTJENS           UBACHSBERG                        24140025      12   1406,8   1235,3   1469,1   1815,2   1344,8   1338,8

    3    8496,8  J. STEVENS            SCHINVELD                         25570039      11   1666,7   1980,4   1589,1   1619,6    913,8    727,3

    4    7833,6  J. HEUTS              HEERLEN                           24490847      11   1339,0   1549,0   1072,7   1521,7    896,6   1454,5

    5    7319,5  A. & P. DELNOY        VIJLEN                            24829003       9    898,3    764,7   1956,4   1717,4   1982,8      0,0

    6    6795,1  A. HUYNEN             HEERLEN                           24490588      12   1836,2    764,7   1734,5   1032,6    534,5    892,6

    7    6562,9  FR. STRIJTHAGEN       SIMPELVELD                        25630784      10   1299,4    411,8     40,0   1239,1   1655,2   1917,4

    8    6467,8  GER LONUSSEN          MECHELEN                          26150494      10    870,1   1156,9    840,0   1684,8    569,0   1347,1

    9    6067,7  T. JACOBS             HEERLEN                           24820909       9   1553,7    803,9   1505,5   1239,1    965,5      0,0

   10    6034,0  MEVR. PAPPERS         HEERLEN                           24490014      10   1711,9   1333,3   1483,6    967,4    413,8    124,0

   11    5772,9  CROMBACH-TROMPETTER   KERKRADE                          24829004       7      0,0   1607,8   1792,7    967,4      0,0   1405,0

   12    5691,1  J. HOPPENER           BOCHOLTZ                          24140194      11    497,2    451,0   1323,6   1293,5    844,8   1281,0

   13    5524,7  P. SCHOONENS          HEERLEN                           24490003       9   1050,8   1411,8    501,8    923,9      0,0   1636,4

   14    4932,5  J. MUIJRERS           GULPEN                            26170002       8   1118,6      0,0   1123,6   1087,0      0,0   1603,3

   15    4816,1  H.MERKENS             HEERLEN                           24501490       6   1791,0      0,0   1512,7      0,0      0,0   1512,4

   16    4590,1  H. PEKEL & ZOON       BRUNSSUM                          24509003       7    740,1    725,5   1000,0    326,1   1120,7    677,7

   17    4394,2  HABETS-TER HAAR       KERKRADE                          24829193       8    700,6      0,0   1356,4    804,3    896,6    636,4

   18    4333,8  R. SCHUTTEN           KERKRADE                          24820496       6   1474,6      0,0   1487,3      0,0      0,0   1371,9

   19    3931,4  W. MENNENS            AMSTENRADE                        25570017       5   1915,3      0,0      0,0    826,1      0,0   1190,1

   20    3722,2  M. LONUSSEN           HEYENRATH                         26170491       7    446,3      0,0   1541,8   1510,9      0,0    223,1



A03-SAMENSPEL-OZL, duif morgenlossing fond

Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (G22)    (A26)    (G31)

***********************************************************************************************************************

    1    1746,3  MAASSEN GEBR.         UBACHSBERG             23-9497145    25639066       2      0,0    843,6    902,7

    2    1628,0  J. STEVENS            SCHINVELD              20-1714849    25570039       2      0,0    654,5    973,5

    3    1545,9  A. HUYNEN             HEERLEN                20-1696418    24490588       2      0,0    829,1    716,8

    4    1476,0  J. SMITS              HEERLEN                22-8641314    24490669       2      0,0    661,8    814,2

    5    1321,8  J. KALKWARF           HEERLEN                19-1116380    24501431       2      0,0    720,0    601,8

    6    1298,3  R. DUURLAND           HOENSBROEK             23-9485680    24490012       2      0,0    767,3    531,0

    7    1258,6  R. DUURLAND           HOENSBROEK             23-9485665    24490012       2      0,0    807,3    451,3

    8    1248,4  W. BREEMEN            HEERLEN                23-9464901    24500018       2      0,0    956,4    292,0

    9    1246,2  J. HOPPENER           BOCHOLTZ               22-8630384    24140194       2      0,0    538,2    708,0

   10    1196,2  W. BREEMEN            HEERLEN                23-9464907    24500018       2      0,0    789,1    407,1

   11    1091,0  A. HUYNEN             HEERLEN                22-8640964    24490588       2      0,0    294,5    796,5

   12    1078,4  JO LONUSSEN           MECHELEN               21-1417906    26170007       2      0,0    618,2    460,2

   13    1006,3  R. DUURLAND           HOENSBROEK             21-1391531    24490012       2      0,0    705,5    300,9

   14    1000,0  W. BREEMEN            HEERLEN                23-9494791    24500018       1      0,0      0,0   1000,0

   15    1000,0  H. PEKEL & ZOON       BRUNSSUM               23-9476221    24509003       1      0,0   1000,0      0,0

   16     996,4  KERSTIN FROHN         GULPEN                 21-1421771    26150249       1      0,0    996,4      0,0

   17     992,7  R. SCHUTTEN           KERKRADE               22-8676508    24820496       1      0,0    992,7      0,0

   18     991,2  GROLLEMAN&GROLLEMAN   LANDGRAAF              21-1397515    24509004       1      0,0      0,0    991,2

   19     989,1  J. KALKWARF           HEERLEN                22-8642830    24501431       1      0,0    989,1      0,0

   20     985,5  A. & P. DELNOY        VIJLEN                 23-9508493    24829003       1      0,0    985,5      0,0

A03-SAMENSPEL-OZL, hok morgenlossing fond

Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (G22)    (A26)    (G31)

***********************************************************************************************************************

    1    3567,9  MAASSEN GEBR.         UBACHSBERG                        25639066       4      0,0   1789,1   1778,8

    2    3500,6  J. STEVENS            SCHINVELD                         25570039       4      0,0   1589,1   1911,5

    3    3318,6  A. HUYNEN             HEERLEN                           24490588       4      0,0   1734,5   1584,1

    4    3043,5  W. KICKEN & ZN.       SIMPELVELD                        25639147       4      0,0   1370,9   1672,6

    5    2916,4  J. KALKWARF           HEERLEN                           24501431       4      0,0   1916,4   1000,0

    6    2866,9  GROLLEMAN&GROLLEMAN   LANDGRAAF                         24509004       3      0,0    920,0   1946,9

    7    2752,3  R.MUIJTJENS           UBACHSBERG                        24140025       4      0,0   1469,1   1283,2

    8    2736,5  M. LONUSSEN           HEYENRATH                         26170491       4      0,0   1541,8   1194,7

    9    2570,0  R. DUURLAND           HOENSBROEK                        24490012       4      0,0   1738,2    831,9

   10    2436,3  J. SMITS              HEERLEN                           24490669       3      0,0    701,8   1734,5

   11    2408,9  JO LONUSSEN           MECHELEN                          26170007       4      0,0   1134,5   1274,3

   12    2248,4  W. BREEMEN            HEERLEN                           24500018       3      0,0    956,4   1292,0

   13    2164,3  J. HOPPENER           BOCHOLTZ                          24140194       3      0,0   1323,6    840,7

   14    1956,4  A. & P. DELNOY        VIJLEN                            24829003       2      0,0   1956,4      0,0

   15    1932,7  L. OLISCHLAGER        NIJSWILLER                        26170122       3      0,0    596,4   1336,3

   16    1876,1  M.J.M. DEGENS         HEERLEN                           24500109       2      0,0      0,0   1876,1

   17    1840,7  H. PEKEL & ZOON       BRUNSSUM                          24509003       3      0,0   1000,0    840,7

   18    1840,0  A. & P. FRANSSEN      SIMPELVELD                        25639058       2      0,0   1840,0      0,0

   19    1814,6  KERSTIN FROHN         GULPEN                            26150249       2      0,0   1814,5      0,0

   20    1792,7  CROMBACH-TROMPETTER   KERKRADE                          24829004       2      0,0   1792,7      0,0

A03-SAMENSPEL-OZL, duif eendaagse oude

Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (E22)    (E24)    (E26)    (E28)    (E30)    (E32)

**************************************************************************************************************************************************

    1    4481,1  WIERTZ-PELZER         BOCHOLTZ               22-8632384    24149002       5      0,0    771,7    981,8    961,1    766,4   1000,0

    2    3540,6  KNOPS-VANWERSCH       BOCHOLTZ               22-8630463    24149006       4      0,0    985,1      0,0    838,9    985,4    731,2

    3    3423,2  KEES ROELOFSEN        HEIJENRATH             23-9508033    26150001       4      0,0    960,3      0,0    744,4    890,5    828,0

    4    3221,9  M.A. PETERS           SCHINVELD              19-1134656    25570675       4      0,0    786,6    945,5    927,8    562,0      0,0

    5    3163,8  VEK D                 LANDGRAAF              22-8670399    24820033       4      0,0    600,5      0,0    833,3    934,3    795,7

    6    3070,0  KEES ROELOFSEN        HEIJENRATH             21-1421318    26150001       4      0,0    826,3      0,0    822,2    518,2    903,2

    7    2941,3  KNOPS-VANWERSCH       BOCHOLTZ               22-8630414    24149006       5      0,0    342,4    987,9    611,1    591,2    408,6

    8    2932,6  KNOPS-VANWERSCH       BOCHOLTZ               21-1379510    24149006       5      0,0    575,7    866,7     55,6    854,0    580,6

    9    2825,1  R. VAN DER VEN        HOENSBROEK             19-1117374    25570030       5      0,0    694,8    830,3    688,9    299,3    311,8

   10    2819,0  R. VAN DER VEN        HOENSBROEK             21-1391448    25570030       4      0,0    947,9    969,7    277,8      0,0    623,7

   11    2805,2  KEES ROELOFSEN        HEIJENRATH             21-1421297    26150001       3      0,0    962,8    909,1    933,3      0,0      0,0

   12    2742,5  KNOPS-VANWERSCH       BOCHOLTZ               22-8630438    24149006       4      0,0    476,4      0,0    811,1    583,9    871,0

   13    2624,1  PH. BAADJOU           EIJGELSHOVEN           21-1392819    24820992       3      0,0    863,5    793,9    966,7      0,0      0,0

   14    2579,8  G. LINDELAUF & ZN     VIJLEN                 22-8664421    25979111       3      0,0    890,8      0,0    944,4    744,5      0,0

   15    2568,1  WIERTZ-PELZER         BOCHOLTZ               21-1379405    24149002       3      0,0    977,7    684,8    905,6      0,0      0,0

   16    2558,2  TIM PENDERS           HEERLEN                23-9475716    24140022       4      0,0    952,9    127,3    500,0    978,1      0,0

   17    2548,5  HARRY VANWERSCH       WITTEM                 21-1423558    26170593       4      0,0    553,3      0,0    816,7    759,1    419,4

   18    2534,9  R. VAN DER VEN        HOENSBROEK             22-8643729    25570030       5      0,0     86,8    975,8    438,9    861,3    172,0

   19    2523,6  A. VLOEDMANS          BRUNSSUM               21-1381878    25570009       4      0,0    883,4    848,5      0,0    576,6    215,1

   20    2513,7  LONUSSEN-VANWERSCH    MECHELEN               22-8663922    26179002       4      0,0    699,8     60,6    855,6    897,8      0,0



A03-SAMENSPEL-OZL, hok eendaagse oude

Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (E22)    (E24)    (E26)    (E28)    (E30)    (E32)

**************************************************************************************************************************************************

    1    8296,5  WIERTZ-PELZER         BOCHOLTZ                          24149002       9      0,0   1952,9   1909,1   1894,4   1540,1   1000,0

    2    8036,5  KNOPS-VANWERSCH       BOCHOLTZ                          24149006       9      0,0   1923,1   1000,0   1650,0   1861,3   1602,2

    3    7786,5  KEES ROELOFSEN        HEIJENRATH                        26150001       9      0,0   1885,9    915,2   1794,4   1459,9   1731,2

    4    7089,3  HARRY VANWERSCH       WITTEM                            26170593       9      0,0   1593,1    278,8   1805,6   1583,9   1828,0

    5    6945,6  R. VAN DER VEN        HOENSBROEK                        25570030       9      0,0   1883,4    993,9   1338,9   1299,3   1430,1

    6    6929,5  TIM PENDERS           HEERLEN                           24140022      10      0,0   1846,2   1066,7   1494,4   1941,6    580,6

    7    6863,4  M. KOLLEE             HEERLEN                           25570033       8      0,0   1794,0    733,3   1677,8    927,0   1731,2

    8    6769,4  J. HORSCH             HEERLEN                           25570050       9      0,0    322,6   1351,5   1622,2   1795,6   1677,4

    9    6714,8  LONUSSEN-VANWERSCH    MECHELEN                          26179002      10      0,0   1543,4   1157,6   1372,2   1598,5   1043,0

   10    6216,2  BEN RAATS             HOENSBROEK                        25570028      10      0,0   1545,9   1775,8   1288,9    992,7    612,9

   11    6059,0  VEK D                 LANDGRAAF                         24820033       8      0,0   1347,4      0,0   1788,9   1686,1   1236,6

   12    5787,8  A. VLOEDMANS          BRUNSSUM                          25570009       8      0,0   1674,9    921,2   1150,0   1525,5    516,1

   13    5456,4  PH. BAADJOU           EIJGELSHOVEN                      24820992       7      0,0   1327,5   1684,8   1538,9    905,1      0,0

   14    4819,1  G. LINDELAUF & ZN     VIJLEN                            25979111       6      0,0   1650,1      0,0   1950,0   1219,0      0,0

   15    4632,9  R. NIJSTEN            BOCHOLTZ                          24140364       6      0,0   1568,2   1509,1   1555,6      0,0      0,0

   16    4524,4  M.A. PETERS           SCHINVELD                         25570675       7      0,0   1560,8   1284,8   1116,7    562,0      0,0

   17    4413,5  H.J. REIJNDERS        HEERLEN                           25570029       7      0,0    878,4   1769,7    677,8   1087,6      0,0

   18    4273,6  ST. HABETS            SIMPELVELD                        24140026       8      0,0   1034,7   1121,2   1288,9     43,8    784,9

   19    4267,9  GERT-JAN LONUSSEN     MECHELEN                          26150532       8      0,0    642,7     90,9   1561,1   1306,6    666,7

   20    4202,2  G. VAN DER WIJST      LANDGRAAF                         24820015       8      0,0   1292,8      0,0   1333,3    941,6    634,4


